
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE DERECHO 

DECANATO 

Córdoba, 2 z AGQ, 241  

VISTO; 

El expediente N° 0043275/2016 por el cual, el Sra. Directora del 
Área del Departamento Despacho de Alumnos, por el cual eleva el listado 
de Actas de Examen en blanco, no retiradas por los docentes, que se 
encuentran abiertas sin notas, en el sistema Siu-Guaraní correspondientes al 
turno de Julio - Agosto de 2016; 

Y CONSIDERANDO: 

Que la Resolución Decanal N° 102/2010 regla el procedimiento a 
seguir en la materia. 

Que ella contempla, en su art. 3° y 4°, que las Lista de Exámenes 
(Actas en blanco) no retiradas por el Docente, deberán ser anuladas por 
Resolución Decanal. 

Que a fs. 02 a 04 de los presentes se halla incorporado el detalle de 
dichas Actas entre los períodos correspondientes al turno de Julio-Agosto de 
2016, habiéndose agregado copia fiel de ellas a fs. 05 a 54. 

Que corresponde regularizar las situaciones administrativas 
inconclusas que ellas implican. 

Que es competencia de éste Órgano resolver en la materia, de 
conformidad a lo dispuesto por el Art. 3 de la Res. Decanal N° 102/2010.- 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
RESUELVE  

ART. 1°:  ANULAR en los términos de la Resolución Decanal N° 102/2010, 
las Actas cuyos datos están contenidos en los ejemplares de fs. 05 a 54 del 
expediente de referencia, conforme al Anexo I integrante de la presente 
Resolución. 



P 	 .31{PPLPP 

ART.2°:  La presente Resolución será refrendada por la Sra. Secretaria 
Académica. 

- 

ART. 3°:  Protocolícese. Pase sucesivamente al Área de Ensefi 	a 
de Bedellía), Oficialía, y Departamento de Diplom ctos 
consigi4ios en la Resolución Decanal N° 102/2 
arehíves.- 



ACTAS DE EXAMENES NO RETIRADAS DEL DESPACHO DÉ ALUMNOS, 
CORRESPONDIENTE A LOS TURNOS DE JULIO-AGOSTO 2016. PLAN 
207/99- PLAN 2000  

ANEXO I 

MATERIAS LIBRO N° ACTA 

INTROD. al  DERECHO 00036 00388.- 

ROMANO 00036 00753.- 
PROBLEMAS del CONOCIMIEN. ///// //////// 

CONSTITUCIONAL ///////// ///////// 

PRIVADO I 00036 00597-00595.- 

PENAL 1 00036 01682.- 

PRIVADO 11 00036 00829-00821.- 
TEORIA GRAL. DEL PROCESO 1/1/1/1 1/1/1// 

PENAL II 1/1/1/1 /////// 

PRIVADO II! 00036 01141-01144.- 
PUBLICO PC1AL. /1/1/1/ /11/1/1 

PROCESAL PENAL /////// /////// 

TALLER JUR1SP. I 00036 02421. - 

PRIVADO IV ///// /////// 

ADMINISTRATIVO /////// /////// 

PROCESAL CIVIL //II/ ////// 

PRIVADO V /////// 1/1/1/1 

PROC. CONSTITUCIONAL 00036 02698 -01979.- 
PROCESAL ADMINIST /////// /////// 

TRABAJO 00036 02296.- 

TALLER JURISP. II 00036 00879-00873-00871-02432-02434.- 
PRIVADO VI ////1/ /////// 

POLITICO ////// /////// 

SOCIOLOGIA ////// /////// 

PRAC. PROFES 1 00036 02475.- 
PRIVADO VII /11/11/ /////// 

FILOSOFIA 00036 01261 -02074. - 	

.-, ,_ 

ECONOMIA ////// ////// 

PRIVADO VIII ////// I///////  

HISTORIA /////// /1/11/111i) 	 [ -1 	f ^ :-;>.  
..: 

AREA 1:11 ENSEÑA11.11.1' 



TEORIA del CONFLICT 00036 01660. - 

INTERNAC. PUBLICO ////////// ///// 
ETICA ////////// //// 
PRAC. PROFES. II 00036 00908-02507. - 

INTERNAC. PRIVADO ////////// ///// 
TRIBUTARIO ////////// ///// 
RECURSOS NATURAL ////////// ////// 
NAVEGACION ////// //1/1 
PRAC. PROFES. III ////// HM 
INGLES MODULO 1 00036 00927.- 

DCHO. MUNICIPAL PROFUNDIZADO 00036 00938-02533.- 

DCHO. DE LA INFORMACION 00036 00939.- 

SEMINARIO 	INTERDISCIPLINARIO 	EN 
FORMACION E INVEST1GACION SOBRE 

LOS DERECHO DEL NIÑO Y J.... 

00036 02546. - 

SEMINARIO SOBRE DCHOS. SEXUALES Y 
REPRODUCTIVOS 

00036 00954.- 

CONTROL SOCIAL DE NIÑOS, NIÑAS Y 
ADOLESCENTES Y RESPONSABILIDAD 
PENAL JUVENIL 

00036 00958-02555.- 

DCHO. Y ECONOMIA DE LA REGULACION 
DE LOS SERVICIOS PUBLICOS 

00036 00961-00960.- 

DCHO. PENAL TRIBUTARIO 00036 02558.- 

DERECHO PENAL ECONOMICO 00036 00962.- 

PERSPECTIVAS DEL CONOCIMIENTO Y 

DCHOS. HUMANOS. HACIA UNA 
FUNDAMENTACION .... 

00036 02560.- 

INM1GRACION EN ARGENTINA: ANALISIS 

SOCIO-JURÍDICO 

00036 00965.- 

DCHOS. 	HUMANOS 	Y 	JUSTICIA 

CORRECTIVA 

00036 02569.- 

DCHOS. HUMANOS Y CIUDADANIA 00036 02575-00974.- 

DCHO. Y PROTECC1ON DE LOS ANIMALES 00036 02590-02589. - 

TECNICAS 	ARGUMENTALES 	EN 	EL 

PROCESO JUDICIAL 

00036 02594.- 

NACIONALSOCIALISMO Y LA CUESTION 

JUDIA-EL HOLOCAUSTO 

00036 02595.-  1 	

, 	, 



PRINCIPIOS DE CRIMINALISTICA 
	

00036 
	

02596.- 

Actas de Exámenes que no han sido retiradas por los docentes en tiempo y forma, pero 
que no deben anularse,  solo se notifica que estas serán pasadas a Oficialía Mayor para 
su encuadernación correspondiente. 

MATERIAS LIBRO N° ACTA 

DCHO. PENAL II 00036 00304.- 

TEORIAS DEL CONFLICTO Y DE 
LA DECISION Y METODOS POR 
RESOLUCION DE CONFLICTOS 

00036 01022 

1:1,153. 0 

TAC, 5E! 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

